
ZARZĄDZENIE NR 26
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
w sprawie powołania Komisji Kontroli Wewnętrznej do przeprowadzenia

kontroli problemowej w wydziałach i delegaturach 
Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 1, § 33 ust. 1 pkt 3 oraz § 58 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zatwierdzonego zarządzeniem Nr 246 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty   w Warszawie w związku z § 1 zarządzenia Nr 87 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie zasad i trybu 
prowadzenia kontroli wewnętrznej w 2019 r. w Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Kontroli Wewnętrznej, zwaną dalej Komisją, do przeprowadzenia 
kontroli problemowej w wydziałach i delegaturach Kuratorium Oświaty w Warszawie 
w zakresie „Prowadzenie spraw w EZD (łączenie spraw, nazewnictwo, rejestrowanie)”.

§ 2. Ustala się następujący skład Komisji: 

1) Pan Bogdan Ganowicz - Przewodniczący; 
Pełnomocnik ds. kontroli i audytu; 

2) Pan Piotr Warowny - Sekretarz; Koordynator czynności 
Kancelaryjnych; 

3) Pan Przemysław Ogonowski  -  Zastępca Dyrektora Wydziału 
Kształcenia Ogólnego;.

4) Pani Angelika Wilczek – Stec - Koordynator Zespołu d.s. Archiwum.
   

§ 3. Tryb pracy Komisji określa regulamin stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4. Komisja wykona czynności kontrolne w dniach od 23.04.2019 r. do 15.06.2019 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty

-/-
Aurelia Michałowska 


